ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGACAO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Administração do Município de Serrita – PE,
no uso de suas atribuições legais, tendo sido obedecidos os
prazos e princípios constantes da Lei Federal n° 14.133/21, e
suas alterações, ADJUDICA E HOMOLOGA a empresa N3
CONSTRUTORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
37.408.191/0001-35, com endereço na Rua Antônio de Sá
Barreto Gondim, nº 241, Alto da Alegria, Barbalha - CE, CEP:
63.180-000, neste ato representada por Jose Nelson Araújo
Januário, brasileiro, casado, empresário, residente e
domiciliado a Rua Francisco Magalhaes, 25, Casa B, Alto da
Alegria, Barbalha - CE, CEP: 63.180-000, inscrito no CPF sob
o nº 047.627.443-52, portador do RG sob o nº 20072921280
expedido pelo órgão SSP/CE, com valor global de R$
113.259,95 (cento e treze mil e duzentos e cinquenta e nove
reais e noventa e cinco centavos), proveniente dos itens
descritos na proposta da empresa anexo ao PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 080/2024, modalidade DISPENSA Nº
027/2024 que teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO
CENTRO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS - CAE DO
MUNICÍPIO DE SERRITA/PE.

Serrita – PE, 05 de setembro de 2024.

BRUNA QUEZADO
Secretária de Administração

Publicado por:
Aroldo Rosendo da Silva

Código Identificador:A3A9FE19

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/09/2024. Edição 3675
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

12/09/2024, 08:31 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A3A9FE19/201f7b0a2f4df3582e739abb6bd5d7ef201f7b0a2f4df3582e739abb6bd5d7ef 1/1